PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении титульных списков на 2007 год
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Нефтеюганска,  Дума города  решила:

1.Утвердить перечень объектов капитального ремонта жилого фонда города
Нефтеюганска по МУ «Департамент городского хозяйства»  (прилагается).

2.Утвердить перечень объектов капитального развития по МУ «Департамент городского хозяйства»  (прилагается).

3.Утвердить титульный список капитального строительства по региональным целевым программам  МУ «Управление капитального строительства» (прилагается).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 декабря 2006 года

№ 135 - IV